ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации муниципального образования

сельского поселения «Поселок Раменский»
Мосальского района

Калужской области

от 18 сентября 2019года                                                                   №  31
По уточнению местоположения
земельного участка

         В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 05.04.2010г.) администрация сельского поселения «Поселок Раменский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить местоположение земельного участка с кадастровым номером 40:16:150200:141, по адресу Калужская обл., Мосальский р-н, деревня Почернино дом 18А.
Глава администрации:                                                    Л.П. Кузнецова